
 

FEDERATION INTERNATIONALE FELINE – FIFe 
 

FIFe Secretariat  -  Eric Reijers Banque Internationale à Luxembourg 
Na Vršku 470/11, CZ-67167 Hrušovany n/J  CZ 23, avenue Monterey, LU-2163 Luxembourg 
Tel.: +420 541227824 Account.no.: 6-127/0643/691 
Email: general-secretary@fifeweb.org BIC-code: BILLLULL  
FIFe homepage: http://www.fifeweb.org Iban no.: LU190026127064369100 
 1/1 

Výstavní řád – Získání titulů IC/IP 
 

Od 1.7.2024 platí pro získání titulů IC nebo IP následující výstavní pravidla: 

 
Výstavní řád § 4.3 - Získání titulu Mezinárodní šampion IC nebo Mezinárodní premior IP 
Za předpokladu, že vystavená kočka získala alespoň minimální počet požadovaných bodů 
(→ § 6.9) se uděluje: 
 
- CACIB ve třídě šampionů (třída 7) 
- CAPIB ve třídě premiorů (třída 8). 
 
Pro přiznání titulu Mezinárodní šampion nebo Mezinárodní premior musí kočka získat: 
- 4 (čtyři) CACIB, resp. CAPIB 
- nejméně od 3 (tří) různých posuzovatelů 
- během 4 (čtyř) mezinárodních výstav FIFe. 
Výjimku mají individuální členové s bydlištěm v zemích uvedených v Příloze 4. 
 
Výstavní řád Příloha 2 
Tato příloha platná pro individuální členy s bydlištěm v Bělorusku, Itálii, Norsku, Portugalsku, 
Rusku, Španělsku nebo Ukrajině, se od 1. 7. 2024 zcela ruší. Místo ní platí § 4.3. 
Výstavní řád Příloha 3 
V této příloze, platné pro individuální členy s bydlištěm v Řecku, na Islandu nebo ve Spojeném 
království se od 1. 7. 2024 zrušuje výjimka pro třídy 7 a 8. Místo toho se použije § 4.3. 
Výstavní řád Příloha 4 
V této příloze, platné pro individuální členy s bydlištěm v zemích Latinské Ameriky nebo Asie 
stávající výjimky pro třídy 7 a 8 zůstávají nezměněny. 
 
Implementace nového pravidla od 1. 7. 2024 
Toto pravidlo se týká registrace titulů IC/IP u koček patřících individuálním členům s bydlištěm 
ve všech členských zemích FIFe s výjimkou těch, na které se vztahuje Příloha 4. 
 
Od 1.7.2024 platí pro přiznání titulu IC/IP následující podmínky: 
 
- 3 certifikáty CACIB/CAPIB od 3 různých posuzovatelů, získáné před 1.7.2024 
v nejméně 2 různých zemích 
 
nebo 
 
- 4 certifikáty CACIB/CAPIB od nejméně 3 různých posuzovatelů bez ohledu na to, kdy 
(před nebo po 01.07.2024) nebo kde (ve které zemi) byly tyto certifikáty získány. 
 
Poznámka 
Vždy musí být dodrženo pravidlo Výstavního řádu § 4.7 (Přechod do vyšší třídy) 
tj. pokud kočka získala všechny požadované certifikáty k titulu, musí být dále vystavena 
v následující vyšší třídě. 

mailto:general-secretary@fifeweb.org

